
平成３０年１２月２１日 

 

会員各位 

安曇野工業会 

会   長  森重 昭孝 

総務部会長  丸山 祐司 

 

 

新年賀詞交歓会開催のご案内 

 

  師走を迎え、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素、当工業会の運営につきましては、格別のご配意をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、新春恒例の会員企業と地域行政機関及び商工団体等の皆様との「新年賀詞交歓会」 

を下記のとおり開催いたします。 

 つきましてはご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

                    記 

 

１. 日 時  平成３１年１月２３日(水) １７時４５分から１９時４５分 

                          受付 １７時より 

 

２. 場 所  ビレッジ安曇野 安曇野市豊科南穂高６７８０   

電話(０２６３）７２―８５６８ 

 

３. その他   お手数ですが、別紙に出欠の有無をご記入の上、平成３１年 1月１１日(金)までに 

       事務局あてご送付ください。 

       なお、会費制(一人、６０００円)にて開催致しますので、お含みおきいただきます 

よう、お願い申し上げます。 

 

 

事務局 松本市島立 1020 

    松本地域振興局 

    安曇野工業会 

    電話(0263)40-5011 

 


